ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЛЕБЕДЯНСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30 июня 2020 года
	№98/697

	г.Лебедянь

О дополнительном распределении бюллетеней для общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации,

передаваемых участковым избирательным комиссиям 12-36, 12-40, 12-27
В соответствии с Порядком изготовления и доставки бюллетеней
 для общероссийского голосования по вопросу одобрения
 изменений в Конституцию Российской Федерации, а также осуществления
 контроля за их изготовлением и доставкой, утвержденным постановлением ЦИК     России    от 20 марта 2020 года № 244/1806-7 (в редакции от 4 июня 2020 года № 251/1853-7), территориальная избирательная комиссия Лебедянского района постановила:

1.В связи с увеличением численности участников голосования передать дополнительно в участковые избирательные комиссии 12-36 , 12-40 и 12-27  по акту следующее количество бюллетеней для общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации (далее – бюллетени) (приложение).
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Лебедянского района Матвееву Е.Н.
	Председатель территориальной

избирательной комиссии

Лебедянского района

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Лебедянского района

	М.В. Ефимова

Е.Н.Матвеева

                                                                                     Приложение

к постановлению территориальной избирательной комиссии Лебедянского района
от 30 июня 2020 года № 984/697
Дополнительное распределение бюллетеней для общероссийского голосования
по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации,

передаваемых участковым избирательным комиссиям

	Номер участка для голосования
	Число участников голосования
	Количество бюллетеней
допонительно

	12-36
	241
	20

	12-40
	198
	15

	12-27
	182
	10

	                      Резерв в ТИК

	3655

	                                    Итого
	33 689
	33850